様式第9号（第16条関係）
令和　　年　　月　　日

浪江町長　殿
[bookmark: _Hlk175297136]　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住　　　所
会　社　名
代表者氏名
電話番号

[bookmark: _Hlk100070611]浪江町事業者向け再生可能エネルギー設備等導入補助金（脱炭素社会型事業所整
備促進事業）利用状況報告書

　令和　 年　 月　 日付け浪江町指令第 　　　号で交付額確定のあった浪江町事業者向け再生可能エネルギー設備等導入補助金（脱炭素社会型事業所整備促進事業）について、浪江町事業者向け再生可能エネルギー設備等導入補助金（脱炭素社会型事業所整備促進事業）交付要綱第16条の規定により、下記のとおり利用状況を報告します。

記

１　事業完了年月日 　　 令和　  年  　月　  日

２　報告対象期間　　　　令和　 　年　　月　　日　から　令和　　年　３　月　３１　日　まで

３　報告する太陽光発電設備等の概要
（１）太陽光発電設備の設置場所
　　　（設置場所の事業所の名称及び代表地番を記載すること）

（２）太陽電池モジュールの公称最大出力の合計
　　　　　kW

（３）パワーコンディショナーの定格出力の合計
　　　　　kW

（４）蓄電池の公称最大蓄電容量の合計
　　　　　kWh

· 発電量・電力使用量・売電量などが分かるデータ、書類を添付すること。